جسن صلح قادریا نہیں بنا کر لندن جا
پلوقا دیان
سچی دین کی ترقی بہاری توقع جہا احمدیہ سے
اشہاری ادویات کے متعلق احتیاط کی ضرورت
مولوی کنہی کے کذاب ہونے پر پیغام کی شہادت
خطبہ جمعہ (اکرام صیف)
تاریخ ہندوستان
دین اور ۱۲ اخراجات بلا کئے
آئین احمدیہ لاہور کا چندہ
اشہارات
مالک سید ہندوستانی خبریں

جلد ۱۸ - دسمبر ۱۹۱۹ء - پچھنہ - مطابق ربیع الاول ۱۳۳۸ھ - نمبر ۴

المبتدع

۱۷ تاریخ دسمبر کو جماعت احمدیہ کے نمائندوں کا ایک وفد صاحب ہدایات امام جماعت احمدیہ زیر امارت جناب مولانا مولوی شیر علی صاحب بی۔ اے ایڈیٹر ریویو اکت مہینہ دناظر اعلیٰ صبیحہ جات نظارت جماعت احمدیہ قادیان جناب ذاب لفٹ گورنر صاحب پنجاب سے ملاقات کے لئے لاہور گیا۔ تاریخ ملاقات ۱۷ دسمبر مقرر ہے۔